广东机电职业技术学院

直接订购采购合同

合同名称：广东机电职业技术学院液晶显示器电子卖场合同

合同编号：HT-2026-04529458

甲方：广东机电职业技术学院

乙方：广东邦恒信息科技有限公司

合同金额(元)：44736.00

人民币大写：肆万肆仟柒佰叁拾陆元整

为了保护甲乙双方合法权益，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等相关法律、法规的规定，签订本合

同，并共同遵守。

一、 合同标的

产品名称 技术规格 数量 单价（元） 金额（元） 备注

液晶显示
器

飞利浦/PHILIPS, 飞利浦/PHILIPS 2
41S8QHSB, 241S8QHSB; 
飞利浦/PHILIPS 241S8QHSB可视
角度:178
色深:6bit
刷新率:60Hz
内置音箱:否
低蓝光模式:支持
VGA接口数量:1
DP接口数量:0

[...]

HDMI接口数量:1
中国节能产品认证证书编号:CQC22
701364410
中国节能产品认证证书有效期:2027
-10-23
中国节能产品认证证书扫描件:查看
屏幕尺寸(英寸):23.8
最大分辨率(水平):1920
最大分辨率(垂直):1080
面板类型:IPS
屏幕比例:16:9
对比度:1000:1
背光类型:LED
动态对比度:1000:1
灰阶响应时间:5ms
亮度值:250cd/m²
质保期限:3年
包装清单:显示器
售后服务:三年上门
产地:福建

64 ¥699.0000 ¥44736.00

合计 ¥44736.00 大写（人民币）: 肆万肆仟柒佰叁拾陆元整

合同总额包括货款、设计、安装、随机零配件、标配工具、运输保险、调试、培训、质保期服务、各项税费及合同实施过程中不可预见

费用等（车辆品目的购置税，车船税，上牌费、保险费除外）。

二、交货时间、地点

1.交货时间：2026-01-08之后3个工作日内。

-第1页-

https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/uploader-gpmall/upload/commoninfo/2025/10/30/4624861949127828.pdf

2.交货地点：广东省广州市白云区钟落潭镇马沥路广东机电职业技术学院图405。